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SECAO DE TESOURARIA
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BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

ARRECADAGAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS

FUNDO VERDE

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO

CONSIGNAGOES EM FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 22.480.308,02
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 25.564.235,20

DISPONIVEL PARA O DIA 29 DE SETEMBRO DE 2022

BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....ooveeeirieerrcicrriereeennans
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE............ccceruerennn.

NOTA: VIDE ANEXO 1 - POSICAO ANALITICA
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152.371,96
44.825.190,56

294.654,21
4.208.601,15
1.500,00
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341.035.318,40
152.371,96
44.833.905,71

SAO CARLOS, 28 DE SETEMBRO DE 2022

Mario Luiz Duarte Antunes Leo Yoshitaru Doi
Secretario Municipal de Fazenda Diretor Financeiro

(Em Substituicdo)
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386.021.596,07

387.586.034,88
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Jodp' (d’é Silva Tadeu
Chefeé da Secdo de Tesouraria
(Em Substituicdo)
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ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2022 - n2 181

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCQOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
3.365.904,90
9.127.899,92

61.959,71
1.534,46
397.377,79
2.871.080,14
21.122.908,33
336.792,08
320.114,48
1.090,08
439.914,11
426.128,41
436.187,24

20.499.515,84
5.561.681,27
91.750,00
249.590.720,20
283.250,00

71.320,16
26.028.189,28

341.035.318,40
152.371,96

3.463.864,56
200.489,23
41.169.551,92

44.833.905,71

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAOD
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

386.021.596,07




Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2022 - n2 181

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 19.858,59
MULTA DE TRANSITO 39.955,01
FEP - FUNDO ESPECIAL DE PETROLEO 178.304,34
RETENCOES DE FORNECEDORES 56.536,27
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 294.654,21




